PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2021
№ 178
О признании утратившим силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.08.2021 № 124 «Об утверждении Положения об организации общественных работ в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 31.08.2021 № 124 «Об утверждении Положения об организации общественных работ в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И.о. Главы поселения

О.В. Чиков